
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1980

51
Besluit van 1 februari 1980, houdende wijziging van het 
Besluit vergoedingen Opiumverloven (Stb. 1976, 511)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieu 
hygiëne van 28 novem ber 1979, DG Vgz/GMI, Nr. 113955;

Gelet op de artikelen 5, tw eede lid, en 6, eerste lid , van de O p ium w et (Stb. 
1976, 425);

De Raad van State gehoord (advies van 2 januari 1980, no. 10);
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en 

M ilieuhygiëne van 16 januari 1980, DG Vgz/GMI, no. 50079;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In het Besluit vergoedingen O pium verloven (Stb. 1976, 511) w orden de 
bedragen, genoem d in artikel 1, onder I, gew ijzigd in onderscheidenlijk  
f  3 4020 ,- en f 1700,-, en die genoem d onder II, III en IV van dat artikel in on
derscheidenlijk f  1418,-, f  8 8 7 ,-en f 158,-.

ARTIKEL II

Dit beslu it treedt in w erk ing  m et ingang van de dag na de datum  van u it
g ifte  van het Staatsblad w aarin  het w o rd t geplaatst en w erkt te rug  to t 1 ja n u 
ari 1980.

Lasten en bevelen dat d it beslu it in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State en aan de 
A lgem ene Rekenkamer.

Soestdijk, 1 februari 1980.
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
E. Veder-Sm it

U itgegeven de elfde m aart 1980

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1980 51 1


	stb-1980-51



